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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

BEL BONNECHÈRE Théa FF CRE Huy 2010 R F 1.7 432065 Présent

D'HONDT Helena VS SK Skirmjan 2010 R F 1.15 430706 Présent

DE GROOTE Alice VS Schermkring Herckenrode 2011 R F 1.9 417663 Présent

DEPUYDT Elise FF C.R.E. La Licorne 2010 R F 1.10 448619 Présent

FRANKINET Lucia FF CRE Huy 2010 R F 1.14 448445 Présent

GOYVAERTS Naomi VS SK Skirmjan 2011 R F 1.13 444194 Présent

ORBAN Loïse FF CRE Huy 2011 R F 1.6 419813 Présent

  7 Participants (7 présents)
 

CHN HE Xingman Bianca FF CE Woluwe 2011 F 1.1 416621 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

FRA LEDOUX Angela FF CE Woluwe 2011 R F 1.2 431065 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 1.5 445579 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010 R F 2.9999 397613 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

5 Nations, 11 Participants (11 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 1 001 281.0 CHN HE Xingman Bianca FF CE Woluwe F Présent

2. 1 002 281.0 FRA LEDOUX Angela FF CE Woluwe F Présent

3. 1 005 162.0 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F Présent

4. 1 006 154.0 BEL ORBAN Loïse FF CRE Huy F Présent

5. 1 007 125.0 BEL BONNECHÈRE Théa FF CRE Huy F Présent

6. 1 009 110.0 BEL DE GROOTE Alice VS Schermkring Herckenrode F Présent

7. 1 010 50.0 BEL DEPUYDT Elise FF C.R.E. La Licorne F Présent

8. 1 013 27.0 BEL GOYVAERTS Naomi VS SK Skirmjan F Présent

9. 1 014 25.0 BEL FRANKINET Lucia FF CRE Huy F Présent

10. 1 015 25.0 BEL D'HONDT Helena VS SK Skirmjan F Présent

T 9 000 0.0 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern F Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2022] Circuit Jeunes Lames Fleuret Dames U13
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Directoire Technique

Hugo Frères
Thibault Colot
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Formule OFFICIAL

Participants 11 Participants

1 Premier tour
13.02. 07:40

11 Participants
1 Poules 6 Tireur par poule
1 Poules 5 Tireur par poule

11 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 2xieme tour des poules
13.02. 07:40

11 Qualifiés
1 Poules 6 Tireur par poule
1 Poules 5 Tireur par poule

11 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

3 Tableau toutes places
tirées
13.02. 07:40

Tableau de 16 avec place 1-16

11 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 16 A T16

Tableau de 16e
Finale de 4
Match de classement places 1-16

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2022] Circuit Jeunes Lames Fleuret Dames U13
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Premier tour

Poule 1 | Piste 3

GASPERINI Aymeric, BEL FF CRE Huy

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

ORBAN Loïse BEL CRE Huy 1 V V V 1 3 16 8 0.750 8 2.
FRANKINET Lucia BEL CRE Huy 2 1 3 3 0 0 7 20 0.000 -13 5.
GOYVAERTS Naomi BEL SK Skirmjan 3 0 V 0 0 1 5 18 0.250 -13 4.
DE GROOTE Alice BEL Schermkring Herckenrode 4 2 V V 0 2 12 13 0.500 -1 3.
HE Xingman Bianca CHN CE Woluwe 5 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.

Poule 2 | Piste 4

VANHERCK Océane, BEL FF CRE Huy

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

IWERSEN Marte GER ETUF Essen 1 0 V V V 3 3 18 18 0.600 0 3.
HOWARD Fainne IRL TSG Kaiserslautern 2 V V V4 V 1 4 20 13 0.800 7 2.
DEPUYDT Elise BEL C.R.E. La Licorne 3 2 3 V 3 3 1 16 20 0.200 -4 5.
D'HONDT Helena BEL SK Skirmjan 4 2 3 0 3 0 0 8 24 0.000 -16 6.
BONNECHÈRE Théa BEL CRE Huy 5 4 2 V V 2 2 18 21 0.400 -3 4.
LEDOUX Angela FRA CE Woluwe 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CHN HE Xingman Bianca CE Woluwe 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 FRA LEDOUX Angela CE Woluwe 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 IRL HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 4 5 20 13 0.800 7 Q

4 BEL ORBAN Loïse CRE Huy 3 4 16 8 0.750 8 Q

5 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 3 5 18 18 0.600 0 Q

6 BEL DE GROOTE Alice Schermkring Herckenrode 2 4 12 13 0.500 -1 Q

7 BEL BONNECHÈRE Théa CRE Huy 2 5 18 21 0.400 -3 Q

8 BEL GOYVAERTS Naomi SK Skirmjan 1 4 5 18 0.250 -13 Q

9 BEL DEPUYDT Elise C.R.E. La Licorne 1 5 16 20 0.200 -4 Q

10 BEL FRANKINET Lucia CRE Huy 0 4 7 20 0.000 -13 Q

11 BEL D'HONDT Helena SK Skirmjan 0 5 8 24 0.000 -16 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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2xieme tour des poules

Poule 1 | Piste 3

VANHERCK Océane, BEL FF CRE Huy

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

DEPUYDT Elise BEL C.R.E. La Licorne 1 2 1 1 V 1 9 18 0.250 -9 4.
HE Xingman Bianca CHN CE Woluwe 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 3 V 1 V V 3 16 12 0.750 4 2.
ORBAN Loïse BEL CRE Huy 4 V 2 3 V 2 15 14 0.500 1 3.
GOYVAERTS Naomi BEL SK Skirmjan 5 3 0 3 3 0 9 20 0.000 -11 5.

Poule 2 | Piste 4

GASPERINI Aymeric, BEL FF CRE Huy

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

BONNECHÈRE Théa BEL CRE Huy 1 V 4 V 1 3 2 18 19 0.400 -1 4.
FRANKINET Lucia BEL CRE Huy 2 1 1 V 1 1 1 9 21 0.200 -12 5.
HOWARD Fainne IRL TSG Kaiserslautern 3 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.
D'HONDT Helena BEL SK Skirmjan 4 3 1 1 1 2 0 8 25 0.000 -17 6.
LEDOUX Angela FRA CE Woluwe 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
DE GROOTE Alice BEL Schermkring Herckenrode 6 V V 1 V 1 3 17 16 0.600 1 3.
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2xieme tour des poules

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 FRA LEDOUX Angela CE Woluwe 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 CHN HE Xingman Bianca CE Woluwe 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 IRL HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 3 4 16 12 0.750 4 Q

5 BEL DE GROOTE Alice Schermkring Herckenrode 3 5 17 16 0.600 1 Q

6 BEL ORBAN Loïse CRE Huy 2 4 15 14 0.500 1 Q

7 BEL BONNECHÈRE Théa CRE Huy 2 5 18 19 0.400 -1 Q

8 BEL DEPUYDT Elise C.R.E. La Licorne 1 4 9 18 0.250 -9 Q

9 BEL FRANKINET Lucia CRE Huy 1 5 9 21 0.200 -12 Q

10 BEL GOYVAERTS Naomi SK Skirmjan 0 4 9 20 0.000 -11 Q

11 BEL D'HONDT Helena SK Skirmjan 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Tableau toutes places tirées OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 FRA LEDOUX Angela FF CE Woluwe 10 10 50 14 1.000 36

2 CHN HE Xingman Bianca FF CE Woluwe 8 8 40 6 1.000 34

3 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 8 10 41 25 0.800 16

4 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 6 9 34 30 0.667 4

5 BEL ORBAN Loïse FF CRE Huy 5 8 31 22 0.625 9

6 BEL DE GROOTE Alice VS Schermkring Herckenrode 5 9 29 29 0.556 0

7 BEL BONNECHÈRE Théa FF CRE Huy 4 10 36 40 0.400 -4

8 BEL DEPUYDT Elise FF C.R.E. La Licorne 2 9 25 38 0.222 -13

9 BEL GOYVAERTS Naomi VS SK Skirmjan 1 8 14 38 0.125 -24

10 BEL FRANKINET Lucia FF CRE Huy 1 9 16 41 0.111 -25

11 BEL D'HONDT Helena VS SK Skirmjan 0 10 16 49 0.000 -33
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C | Tableau de 16      
 

1
LEDOUX Angela
FF CE Woluwe

FRA  

16 *** carte blanche ***  

 

  Piste 3

9
GOYVAERTS Naomi
VS SK Skirmjan

BEL   7

8
DEPUYDT Elise
FF C.R.E. La Licorne

BEL   V 10

  R: VANHERCK Océane (BEL)

 

5
ORBAN Loïse
FF CRE Huy

BEL  

12 *** carte blanche ***  

 

 

13 *** carte blanche ***  

4
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER  

 

 

3
HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

IRL  

14 *** carte blanche ***  

 

  Piste 4

11
D'HONDT Helena
VS SK Skirmjan

BEL   6

6
DE GROOTE Alice
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V 10

  R: JOSQUIN Alexandre (BEL)

  Piste 4

7
BONNECHÈRE Théa
FF CRE Huy

BEL   V 10

10
FRANKINET Lucia
FF CRE Huy

BEL   4

  R: JOSQUIN Alexandre (BEL)

 

15 *** carte blanche ***  

2
HE Xingman Bianca
FF CE Woluwe

CHN  
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H | Table 5-8 E | Tableau de 8 I | Semi-Finale Q | Finale

Piste 5

DEPUYDT Elise (8)
FF C.R.E. La Licorne

BEL   5

ORBAN Loïse (5)
FF CRE Huy

BEL   V 10

R: VANHERCK Océane (BEL)

Piste 4

DE GROOTE Alice (6)
VS Schermkring Herckenrode

BEL   7

BONNECHÈRE Théa (7)
FF CRE Huy

BEL   V 10

R: JOSQUIN Alexandre (BEL)

  Piste 2

1
LEDOUX Angela
FF CE Woluwe

FRA   V 10

8
DEPUYDT Elise
FF C.R.E. La Licorne

BEL   2

  R: GASPERINI Aymeric (BEL)

  Piste 3

5
ORBAN Loïse
FF CRE Huy

BEL   3

4
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V 10

  R: VANHERCK Océane (BEL)

  Piste 2

3
HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

IRL   V 10

6
DE GROOTE Alice
VS Schermkring Herckenrode

BEL   3

  R: GASPERINI Aymeric (BEL)

  Piste 3

7
BONNECHÈRE Théa
FF CRE Huy

BEL   2

2
HE Xingman Bianca
FF CE Woluwe

CHN   V 10

  R: JOSQUIN Alexandre (BEL)

Piste 2

LEDOUX Angela
FF CE Woluwe

FRA   4

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V 10

R: GASPERINI Aymeric (BEL)

Piste 1

HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

IRL   7

HE Xingman Bianca
FF CE Woluwe

CHN   V 8

R: FRERES Hugo (BEL)

Piste 1

IWERSEN Marte (4)
NR ETUF Essen

GER   2

HE Xingman Bianca
FF CE Woluwe

CHN   V 10

R: FRERES Hugo (BEL)

O | Place 5/6 N | Place 7/8   P | Place 3/4
  Piste 4

1
ORBAN Loïse (5)
FF CRE Huy

BEL   V 10

2
BONNECHÈRE Théa (7)
FF CRE Huy

BEL   7

  R: JOSQUIN Alexandre (BEL)

  Piste 5

1
DEPUYDT Elise (8)
FF C.R.E. La Licorne

BEL   8

2
DE GROOTE Alice (6)
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V 10

  R: REINBOLD Ulysse (BEL)

  Piste

1
LEDOUX Angela
FF CE Woluwe

FRA   4

2
HOWARD Fainne (3)
SW TSG Kaiserslautern

IRL   V 10
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G | Table 13-16 D | Table 9-16 F | Table 9-12 J | Place 9/10

Piste

*** carte blanche ***  

*** carte blanche *** (1)  

Piste

*** carte blanche ***  

*** carte blanche ***  

  Piste

1 *** carte blanche ***  

8
GOYVAERTS Naomi (9)
VS SK Skirmjan

BEL  

 

  Piste

5 *** carte blanche ***  

Piste
4 *** carte blanche ***  

 

  Piste

3 *** carte blanche ***  

6
D'HONDT Helena (11)
VS SK Skirmjan

BEL  

 

  Piste

7
FRANKINET Lucia (10)
FF CRE Huy

BEL  

2 *** carte blanche ***  

 

Piste

GOYVAERTS Naomi (9)
VS SK Skirmjan

BEL  

*** carte blanche ***  

Piste 3

D'HONDT Helena (11)
VS SK Skirmjan

BEL   7

FRANKINET Lucia (10)
FF CRE Huy

BEL   V 10

R: JOSQUIN Alexandre (BEL)

Piste 3

GOYVAERTS Naomi (9)
VS SK Skirmjan

BEL   V 10

FRANKINET Lucia (10)
FF CRE Huy

BEL   7

R: VANHERCK Océane (BEL)

L | Place 13/14 M | Place 15/16   K | Place 11/12
  Piste

1 *** carte blanche ***  

2 *** carte blanche ***  

 

  Piste

1 *** carte blanche ***  

2 *** carte blanche *** (3)  

 

  Piste

1 *** carte blanche *** (4)  

2
D'HONDT Helena (11)
VS SK Skirmjan

BEL  
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Classement général CORRECTION #1

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 CHN HE Xingman Bianca FF CE Woluwe 2011

2 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

3 FRA LEDOUX Angela FF CE Woluwe 2011

3 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010

5 BEL ORBAN Loïse FF CRE Huy 2011

6 BEL BONNECHÈRE Théa FF CRE Huy 2010

7 BEL DE GROOTE Alice VS Schermkring Herckenrode 2011

8 BEL DEPUYDT Elise FF C.R.E. La Licorne 2010

9 BEL GOYVAERTS Naomi VS SK Skirmjan 2011

10 BEL FRANKINET Lucia FF CRE Huy 2010

11 BEL D'HONDT Helena VS SK Skirmjan 2010
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsC E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

BEL Ca HENQUINET
David

0 0 0

Da Da JOSQUIN
Erika

0 0 0

Da REINBOLD
Ulysse

1 1 0 0

Da VANHERCK
Océane

2 1 1 1 1 6 0 0

N N LAMBRECHTS
Jozef

0 0 0

5 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or CHN HE Xingman Bianca FF CE Woluwe 2011

Argent GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

Bronze IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010

Bronze FRA LEDOUX Angela FF CE Woluwe 2011


